
オンラインショップをご利⽤の皆様へ 
 
 

商品価格改定のお知らせ 
 
 
平素は信州ファーム荻原 オンラインショップをご利⽤いただき、誠にありがとう
ございます。 
 
この度は令和 3 年度産⽶から⼀部のお⽶の価格改正をさせていただくこととなりま
したので、ご報告させていただきます。 
 
この度、価格改正するお⽶は「浅間こし」「蓼科ミルキー」となります。 
近年の異常気象、災害の影響で収穫量の⾯でも安定的に⽣産することが難しくなっ
てきており、また⽣産コスト（有機肥料や⼈件費）も上昇してきております。 
当社では諸経費の削減、⽣産体制の合理化に努めてまいりましたが、価格を維持す
ることが困難となって参りました。 
 
つきましたは、誠に不本意ながら令和 3 年度新⽶から⼀部、価格改正させていただ
くことになりました。 
 
お客様にはご負担をおかけし、誠に⼼苦しいお願いとなりますが、今後も全国のお
客様にご満⾜いただけるお⽶をお届けできるよう、お⽶作りに努めて参りたいと思
います。 
何卒、諸事情ご賢察の上、ご了承いただきますと共に今後とも変わらぬご⾼配を賜
りますようお願い申し上げます。 
 
令和 3 年 9 ⽉ 20 ⽇ 
 

有限会社 信州ファーム荻原 
代表取締役 荻原 昌真 


